
 

 

02890 Pivní helma 

Fandit a zároveň si vychutnávat pivo? S pivní helmou je i toto možné. 

Kratší konec hadičky se dává do plechovek v držácích na helmě a delší konec hadičky do úst. 

Pokud zrovna nepijete, stačí stisknout regulátor na konci delší hadičky, který zamezí vytékání 

nápoje. Když do helmy připevníte dva různé nápoje, můžete si dělat zajímavé míchané nápoje. 

Pivní helma není určena jen na pivo, ale samozřejmě také na nealkoholické nápoje. 

Velikost univerzální. Helmu si můžete upravit na velikost vaší hlavy. Uvnitř je jednoduchá 

plastová výplň, kterou si můžete nastavit na několik velikostí. Mix barev bez možnosti výběru. 

Nejčastější barvy: červená, modrá, žlutá, černá. Vhodné na plechovku 330 ml. Hadička je 

dlouhá cca 26 cm. Rozměry: průměr max. 19 cm, výška 14 cm. Materiál: plast. Vhodná na 

různé druhy plechovek 

Není vhodné pro děti do 3 let. Výrobek není hračka. 

Prodejce: ABEDEO s.r.o. 

www.darkoviny.cz  

 

 

 

 

 

http://www.darkoviny.cz/

